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BELEDİYE ŞİRKETLERİ E-BÜLTEN



Mikrobölgeleme Nedir?

Mikrobölgeleme, bir kentin veya bölgenin zemin
özelliklerini ayrıntılı biçimde inceleyerek, olası afet
risklerini önceden belirlemeye yarayan bilimsel bir
çalışmadır. Zemin yapısı, yeraltı su seviyesi, kaya türleri
ve jeolojik davranışlar analiz edilerek; hangi bölgelerin
yapılaşmaya uygun olduğu, hangi alanlarda risk
bulunduğu belirlenir. Bu sayede şehir planlaması ve
yapı güvenliği, bilimsel verilere dayalı olarak
gerçekleştirilir.
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Karşıyaka’nın
Geleceği Bilimle
Güvence Altında
Mikrobölgeleme Çalışmaları Başladı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, kentin geleceğini bilimsel
temeller üzerine inşa ediyor. Bornova’da tamamlanan
mikrobölgeleme çalışmalarının ardından şimdi sıra
Karşıyaka’da. 2 bin hektarlık alanda başlatılan bu
kapsamlı çalışma, zemin yapısını detaylı biçimde
inceleyerek afetlere karşı daha dirençli bir İzmir
oluşturmayı hedefliyor.
EGEŞEHİR Yapı Planlama Müşavirlik ve Teknoloji A.Ş.
tarafından yürütülen çalışmalar, İzmir Büyükşehir
Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanlığı’nın
koordinasyonunda ilerliyor. Sondaj kuyularından alınan
örnekler EGEŞEHİR’in laboratuvarlarında analiz ediliyor.
Bu sayede yerel zemin özellikleri, jeoteknik davranışlar ve
yeraltı su seviyeleri bilimsel verilerle değerlendiriliyor.

Elde edilecek bütünleşik raporlar, kentin imar planlaması
ve afet risk yönetimi süreçlerinde yol gösterici olacak.
İzmir’in farklı bölgelerinde sürdürülen bu çalışmalar, aynı
zamanda İzmir Deprem Master Planı için de önemli veri
kaynağı niteliğinde.

Bornova’da tamamlanan 7 bin hektarlık çalışmanın
ardından Karşıyaka’da atılan bu adım, İzmir’in geleceğini
daha güvenli ve sürdürülebilir biçimde şekillendirme
hedefinin bir parçası.

Bilimle Daha Dirençli Bir İzmir

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve EGEŞEHİR, kentin her ilçesinde zemin analizlerini adım adım genişletiyor. Bornova
ve Karşıyaka’dan elde edilecek veriler, İzmir’in geleceğini şekillendirecek önemli bir rehber olacak. Çünkü
güvenli yaşam alanlarının temeli, bilimi esas alan doğru planlamadan geçiyor.



İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin “uzlaşı, yerinde dönüşüm ve belediye garantörlüğü” ilkeleriyle yürüttüğü kentsel
dönüşüm çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda Örnekköy Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı’nın 3.
ve 4. etaplarında yürütülen inşaatlarda önemli ilerlemeler kaydedildi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki İZBETON A.Ş. tarafından kat karşılığı anahtar teslim modeliyle yürütülen
projede, 2025 yılı itibarıyla çalışmalar yeniden ivme kazandı.

3. ve 4. Etaplarda Son Durum

Örnekköy 3. Etap kapsamında 584 konut ve 27 işyeri olmak üzere toplam 611 bağımsız bölümün yapım
çalışmaları devam ediyor. A1 ve A2 bloklarda betonarme imalatlar tamamlanırken cephe ve ince işlerde
ilerleme sağlandı. B blokta duvar imalatları sürüyor. Proje kapsamında 2026 yılının ikinci çeyreğinde kısmi
teslimatlar, 2026 sonunda ise tüm teslimatların tamamlanması planlanıyor.

4. Etapta ise 380 konut ve 27 işyeri olmak üzere toplam 407 bağımsız bölümün inşaatında ilerleme oranı %71
seviyesine ulaştı. Betonarme, duvar ve çatı imalatlarının tamamlandığı etapta cephe, mimari ince işler,
mekanik ve elektrik çalışmalarına devam ediliyor. 2026 yılının ilk çeyreğinde kısmi teslimatlar başlayacak, yıl
sonuna kadar tüm teslimatların tamamlanması hedefleniyor.

Örnekköy’de Kentsel Dönüşüm
Çalışmaları Hız Kazandı
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“İZBETON Sorumluluğunu Yerine
Getiriyor”

İZBETON A.Ş. Genel Müdürü Gökhan Kara, sürece ilişkin
yaptığı açıklamada şunları söyledi:

“İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İZBETON A.Ş., kat
karşılığı anahtar teslim olarak üstlendiği kentsel
dönüşüm projelerinde yapılan iyi niyet protokolleriyle
birlikte üzerine düşen sorumlulukları titizlikle yerine
getirmiştir. 2025 yılı itibarıyla Örnekköy 3. ve 4. etap
projelerine önemli bir ivme kazandırdık. Uzundere 3. ve
4. etaplarda da aynı kararlılıkla süreci başlatmak ve
hak sahiplerine teslimleri zamanında gerçekleştirmek
için tüm adımları atıyoruz.”
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İzmir’in Dönüşüm Modeli
Güçleniyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde yürüttüğü
kentsel dönüşüm çalışmalarında yüzde 100 uzlaşma ve
yerinde dönüşüm ilkelerini esas alıyor. Belediye, hak
sahiplerinin mağduriyet yaşamadan yeni konutlarına
kavuşması için garantörlük görevini sürdürüyor.

Örnekköy’de yürütülen 3. ve 4. etap çalışmalarının yanı
sıra, 4 bin 786 bağımsız bölümün yapımı da protokoller
kapsamında ilerliyor.

Belediye, İZBETON eliyle yürütülen bu projelerde hak
sahiplerine verilen taahhütleri eksiksiz yerine getirme
hedefiyle çalışıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin temel
önceliği, güvenli, çağdaş ve dayanıklı yaşam alanlarını
İzmirli yurttaşlara kazandırmaktır.
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SECAP Güncelleme Çalışmaları Başladı

Her kentin bir hikâyesi vardır. İzmir’in hikâyesi ise geleceğini doğayla uyum içinde kurma kararlılığıyla yazılıyor.

Bu anlayışla güncellenen İzmir Büyükşehir Belediyesi 2025 Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP),
kentin iklim değişikliğine karşı yol haritasını oluşturuyor.

SECAP yalnızca bir belge değil; enerjisini sorumlu kullanan, karbon ayak izini azaltan ve iklim krizine karşı
dayanıklı bir kent yaratma vizyonunu temsil ediyor.

İZENERJİ, İstanbul Enerji A.Ş. iş birliğiyle yürüttüğü bu çalışmayla, 2030 yılına kadar sera gazı salımlarını yüzde
40 oranında azaltmayı ve İzmir’in iklim direncini artırmayı hedefliyor.Bu plan; enerji yönetiminden sürdürülebilir
kentleşmeye, iklim uyumundan yaşam kalitesine kadar pek çok alanda dönüşüm öngörüyor.

Üstelik bu dönüşüm yalnızca kurumların değil; belediye iştirakleri, ilçe belediyeleri, üniversiteler, sivil toplum
kuruluşları, özel sektör ve İzmirli yurttaşların ortak emeğiyle hayata geçiriliyor.

SECAP, çevreyi korurken aynı zamanda ekonomik ve sosyal faydalar da yaratacak; temiz enerji, sağlıklı yaşam
ve kapsayıcı bir iklim yönetimi anlayışını kentin gündelik yaşamına taşıyacak.

Kısacası İzmir, yalnızca bugünü değil, yarının iklimini de yönetmeye hazırlanıyor.

Ve bu hikâyenin kahramanı hepimiziz.

İzmir, İklimle Uyumlu Bir Geleceğe
Hazırlanıyor
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İzmir, çevreye duyarlı bir kent olma yolunda bir adım daha attı. İZDOĞA A.Ş. tarafından hayata geçirilen
“Dönüşüme Evde Başla” mobil uygulaması, geri dönüşümü herkes için daha kolay, daha erişilebilir ve daha
düzenli hale getiriyor. Artık ambalaj atıklarının toplama günlerini kaçırmak yok. İzmirliler, uygulama üzerinden
mahallelerine özel toplama günlerini takip edebiliyor, evlerinde biriktirdikleri atıkları kaydedebiliyor ve geri
dönüşüm sürecine doğrudan katkı sunabiliyor.

Evden Başlayan Büyük Dönüşüm

İZDOĞA’nın çevre dostu vizyonuyla başlatılan proje, ilk etapta 6 ilçe ve 8 mahallede pilot olarak uygulanmıştı.
Vatandaşlardan gelen yoğun ilgi ve olumlu geri bildirimler sayesinde proje kısa sürede büyüdü. Bugün itibarıyla
uygulama, 8 ilçede 24 mahallede aktif olarak kullanılıyor. Üstelik Bornova ve Bayraklı ilçelerinde tüm mahalleleri
kapsayacak şekilde genişletiliyor.

Herkes İçin Kolay, Herkes İçin Erişilebilir

“Dönüşüme Evde Başla” uygulaması sayesinde İzmirliler:
Atık toplama günlerini kolayca takip ediyor,
Hanelerinden atık kaydı oluşturabiliyor,
Geri dönüşümle ilgili bilgilendirici içeriklere ulaşabiliyor.

İzmir’de Dönüşüm Kültürü Büyüyor

İZDOĞA’nın öncülüğünde yürütülen bu çalışma, yalnızca bir dijital uygulama değil; İzmir’de çevre bilincinin
yaygınlaşması için atılmış güçlü bir adım. Her bir geri dönüşüm kaydı, doğaya, kente ve geleceğe yapılan bir
yatırım anlamına geliyor.
“Dönüşüme Evde Başla” ile İzmir, dönüşümün merkezine yeniden insanı koyuyor. Çünkü değişim, en çok da evde
başlıyor.
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Dönüşüm Artık
Evinizde
Başlıyor
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Child, İzmir Planlama Ajansı (İZPA) Başkanı Prof. Dr. Koray Velibeyoğlu ile birlikte İzmir’in kalbinde, Kordon
boyunca gerçekleştirdiği yürüyüşte kentin iklim odaklı planlama yaklaşımını yerinde inceledi.

İzmir, iklim dostu şehir olma yolculuğunda Avrupa ile bağlarını güçlendirmeye devam ediyor. Avrupa Komisyonu
Çevre Genel Müdürlüğü Genel Müdür Vekili ve AB İklim Nötr ve Akıllı Kentler Misyonu Yöneticisi Patrick Child,
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin davetlisi olarak kente geldi.

Child, İzmir Planlama Ajansı (İZPA) Başkanı Prof. Dr. Koray Velibeyoğlu ile birlikte İzmir’in kalbinde, Kordon
boyunca gerçekleştirdiği yürüyüşte kentin iklim odaklı planlama yaklaşımını yerinde inceledi. Yalnızca bir
yürüyüş değil, aynı zamanda İzmir’in geleceğine atılan bir adım olan bu buluşmada, Prof. Dr. Velibeyoğlu kentin
yeşil dönüşüm vizyonunu, iklim eylem planlarını ve İZPA’nın koordinasyonunda yürütülen projeleri aktardı.

Ziyaretin bir diğer durağında, Patrick Child ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay bir araya
geldi. Görüşmede İzmir’in “Misyon Kent 2030” hedefi, iklim nötr şehir olma kararlılığı ve Avrupa Birliği ile
yürütülen ortak projeler ele alındı. Başkan Tugay, “İzmir, doğayla uyumlu bir gelecek için dönüşüm iradesine
sahip bir kent. Avrupa ile bu yolda güç birliği yapmaktan mutluyuz” sözleriyle kentin vizyonunu vurguladı.

Program, İZQ Girişimcilik Merkezi’nde gerçekleşen “İzmir İklim İçin Yurttaş Meclisi Buluşması” ile devam etti.
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın da katıldığı buluşmada yurttaşlar, akademi temsilcileri, sivil
toplum ve yerel yönetim bir araya gelerek İzmir’in iklim eylemi önceliklerini Patrick Child ve diğer katılımcılarla
paylaştı. İzmir’in en güçlü yanlarından biri olan katılımcı yönetim kültürü, bir kez daha sahneye çıktı.

Aynı gün yapılan teknik toplantıda, İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu üyeleri, İZBB, özel sektör ve
akademi temsilcileri çok paydaşlı iş birliği modellerini değerlendirdi. Çoklu krizler çağında dönüştürücü
çözümleri odağına alan toplantıda, İzmir’in dayanıklı ve kapsayıcı şehir olma yolundaki çalışmaları üzerinde
duruldu.Bu temas ve buluşmaların, İzmir’in AB İklim Nötr ve Akıllı Kentler Misyonu kapsamındaki konumunu daha
da güçlendirmesi bekleniyor.

İzmir, iklim için birlikte düşünüyor, birlikte üretiyor, birlikte dönüştürüyor.

İzmir ve Avrupa,
İklim İçin Aynı Masada
İzmir, iklim dostu şehir olma yolculuğunda Avrupa ile bağlarını
güçlendirmeye devam ediyor. Avrupa Komisyonu Çevre Genel
Müdürlüğü Genel Müdür Vekili ve AB İklim Nötr ve Akıllı Kentler
Misyonu Yöneticisi Patrick Child, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
davetlisi olarak kente geldi.

Altyapı  ŞirketleriİZPA

İzmir’de iklim odaklı iş birliği
yeni bir döneme giriyor
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İzmir’in Geleceği
Planlanıyor: 
Büyümenin Değil, 
İyi Olmanın Haritası
İzmir, geleceğini planlıyor. Yalnızca yolların, binaların ve meydanların
değil; yaşamın, üretimin, adaletin ve doğanın dengesinin haritasını
çiziyor.İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi
Başkanlığı tarafından yürütülen 1/25.000 ölçekli 2054 İzmir Nazım
İmar Planı (İzmir NİP2054) tanıtım toplantısı, Ahmed Adnan Saygun
Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.
Kentin uzun vadeli yolculuğunda önemli bir adım olan toplantıya,
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir Planlama
Ajansı (İZPA) Başkanı Prof. Dr. Koray Velibeyoğlu, Plan Danışma
Grubu üyeleri, akademisyenler ve sivil toplum temsilcileri katıldı.

Toplantıda konuşan Başkan Tugay, İzmir’in geleceğine dair vizyonu
şu sözlerle özetledi:

“Artık biliyoruz ki planlama yalnızca fiziksel mekânın düzenlenmesi
değildir. Planlama; ekolojik dengeyi, toplumsal adaleti, ekonomik 

üretkenliği ve yaşam kalitesini birlikte ele alma sanatıdır. Bu planın merkezinde büyüme değil, iyi olma hâli var.”

Bu sözler, yeni planın felsefesini de ortaya koydu: İzmir, büyümeyi değil, iyi yaşamı planlıyor.

İZPA Başkanı Prof. Dr. Koray Velibeyoğlu da sunumunda, İzmir’in 8.500 yıllık birikiminden beslenen yeni
planlama anlayışını anlattı:

“Kentin geleceğini, ortak bir dil ve katılımcı bir anlayışla yeniden tanımlıyoruz. İyi yaşam şehirciliğini
hedefliyoruz.”

Tanıtım toplantısı öncesinde ise Plan Danışma Grubu üyeleri, İzQ Girişimcilik Merkezinde gerçekleştirilen
toplantıda bir araya geldi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın da katıldığı toplantıda İzmir
NİP2054 için yapılacak çalışmalara dair değerlendirmelerde bulunuldu.

İzmir’in geleceğine şekil verecek planın bilimsel temelleri ise İZPA tarafından yürütülüyor. Kentin mevcut
durumunu anlamak, geleceğe güvenle bakmak için kapsamlı veri toplama, analiz, sentez ve demografik-
ekonomik projeksiyon çalışmaları sürdürülüyor. İzmir NİP2054, veriye dayalı, katılımcı ve bütüncül planlama
yaklaşımıyla yalnızca bugünü değil, 2054’ü ve hatta 2074’ü de düşünen uzun soluklu bir yolculuğun başlangıcı.

İzmir, bu planla birlikte bir kez daha gösteriyor: Kentini planlayan şehir, geleceğini sahiplenen toplumdur.
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Kentle Yeniden Tanışmak

İzmir’i yaşamanın en güzel yollarından biri, onu denizden
izlemektir. İZDENİZ, yalnızca ulaşımı değil; İzmir’in hikâyesini,
doğasını ve kültürünü de denizle buluşturan yeni rotalarla
kentlilere benzersiz deneyimler sunmaya devam ediyor.

Körfez turlarının yanı sıra artık kentin kalbinde geçen
yürüyüşlerden, doğanın sessiz tanıklarına uzanan gözlem
gezilerine kadar farklı temalarda turlar düzenleniyor. Bu
sayede İzmirliler, kendi şehirlerine yeniden bakıyor; bazen
bir martının kanadında, bazen bir lezzet durağında İzmir’i
yeniden keşfediyor. 

İZDENİZ’den
İzmir’e Yeni
Rotalar: Kentin
Hikâyesini
Denizden
Keşfet

Ulaşım ŞirketleriİZDENİZ

Bir Deniz Yolu Ulaşım Şirketinden
FazlasıFlamingo Yolu Tekne ve Otobüs Turları,

Gediz Deltası’nın eşsiz kuş yaşamına açılan
bir pencere oldu. Artan ilgiyle artık haftanın
dört günü düzenlenen turlar, doğaseverlere
onlarca kuş türünü yakından görme imkânı
sunuyor. Kasım ayında başlayacak Yaban
Ördeği Gözlem Turları ise şehrin hemen
içinde, Çakalburnu Lagününde doğayla baş
başa kalmak isteyenleri ağırlayacak.
Dürbünler, teleskoplar, rehber anlatımları.
Hepsi İzmir’in nefesini doğanın ritmiyle
buluşturmak için.

Doğanın Kalbine Yolculuk

Kültürpark Turu, İzmir’in belleğinde bir
yürüyüşe davet ediyor. Büyük İzmir
Yangını’nın küllerinden doğan bu yeşil alan,
Atatürk’ten Behçet Uz’a, Halikarnas
Balıkçısı’ndan Zeki Müren’e uzanan bir
Cumhuriyet yolculuğu gibi…

Rehber eşliğinde yapılan turda, Kültürpark’ın
sanat eserleri, tarihi yapıları ve yüzlerce bitki
türü yeniden anlam kazanıyor. Ve Aralık
ayında, İzmir’in kalbinde Kemeraltı Lezzet
Turu başlıyor. Saat Kulesi’nden Agora’ya
uzanan bu rota, kentin tarihini lezzetle
harmanlıyor. Boyozun, gevreğin, sinkontanın
ve şambalinin izinde, Kemeraltı’nın dar
sokaklarında geçmişin kokusu yeniden
canlanacak.

İZDENİZ, yalnızca gemileri değil, İzmir’in ruhunu da taşıyor.
Her yeni tur, kentlilere hem doğayı hem kültürü hem de
kendi şehirlerine duydukları sevgiyi hatırlatıyor. Çünkü
İzmir’de deniz, sadece mavinin değil; yaşamın, tarihin ve
dayanışmanın rengi.

Biletler: bilet.izdeniz.com.tr
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Ulaşım ŞirketleriMETRO

İzmir İle İsveç Arasında 30 Yıllık
Metro Dostluğu Yeniden Canlandı

Bazen bir şehirle kurulan dostluk, yıllar geçse de hafızalardan silinmez. İzmir’in kalbinde raylara işlenen bir
hikâye, 30 yıl sonra yeniden hayat buldu.

İzmir’in ilk metro hattının inşasında emeği geçen Yapı Merkezi ve İsveçli ABB temsilcileri, 30 yılın ardından
yeniden İzmir’deydi. 1995’te başlayan ve 2000 yılında tamamlanan Üçyol–Bornova hattı, o yıllarda kentin
ulaşım tarihinde yeni bir sayfa açmıştı. Şimdi o sayfayı birlikte yazan mühendisler, yöneticiler ve dostlar, İzmir
Metro’nun ev sahipliğinde aynı heyecanla bir araya geldi.

Halkapınar’daki merkez yerleşkede buluşan konuklar, atölyeleri ve kontrol merkezini gezdi, istasyonları ziyaret
etti. 25 yıl öncesinin anıları, modern İzmir Metro’sunun bugünkü başarılarıyla buluştu.

İzmir Metro Genel Müdürü Sinan Karakuzu, “İlk günden bu yana İzmirlilerin yaşamının ayrılmaz bir parçası haline
gelen İzmir Metro’sunu geliştirmeye ve daha fazla yolcuya hizmet sunmaya devam ediyoruz,” diyerek kentin
ulaşım serüveninin büyüyerek sürdüğünü vurguladı.

ABB temsilcileri Ulf Larsson ve Peder Madsen ise duygularını şu sözlerle dile getirdi: “Yıllar sonra İzmir Metro’nun
geldiği noktayı, büyümesini görmek bizi gerçekten gururlandırdı.”

Yapı Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Başar Arıoğlu da o yıllarda büyük emeklerle hayata geçirilen bu projenin
İzmir için taşıdığı önemi hatırlatarak, emeği geçen herkese teşekkür etti.

Ziyaretin en özel anlarından biri ise, İzmir Metro’nun ilk etabına ait tanıtım filmlerinin ve arşiv görüntülerinin
paylaşılmasıydı. Arıoğlu ve ABB temsilcisi Lars-Olof Nisson’a, İzmir Metro’nun ilk jetonlarından ve 25. yıl anısına
hazırlanan el yapımı seramik koleksiyonundan oluşan özel plaketler takdim edildi.

Gün, Konak’tan Bornova’ya, Çankaya’dan Narlıdere’ye uzanan hat boyunca yapılan sembolik istasyon
ziyaretleriyle tamamlandı.

 İzmir, bir kez daha gösterdi ki; dostluk da, kentler gibi
sürdürülebilir olabiliyor.
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Ulaşım ŞirketleriİZBAN

Kaybolan
Eşyalar,
Sahiplerine
Ulaşıyor

Her gün on binlerce yolcuyu İzmir’in iki ucuna taşıyan İZBAN, yalnızca bir ulaşım hattı değil, aynı zamanda
güvenin ve düzenin de simgesi.

Yolculuklar sırasında unutulan eşyaların sahiplerine ulaştırılması için yürütülen çalışmalar, son yıllarda büyük bir
başarıya dönüştü. İZBAN, yolcularının mağduriyetini en aza indirmek amacıyla Buluntu Eşya Ofisi’nin çalışma
düzenini baştan sona yeniledi. Vardiya saatleri yeniden planlandı, dijital ve telefon kanalları üzerinden erişim
kolaylaştırıldı. Artık kaybolan bir eşyanın yolunu bulması çok daha kolay.

Her Emanetin Bir Hikâyesi Var

2019 yılında %78 olan buluntu eşyaların sahibine teslim oranı, pandemi dönemi etkisiyle 2020’de %70
seviyelerine düşmüştü. Ancak yapılan düzenlemeler ve ekip çalışması sayesinde 2022’de oran %82,80’e; 2023’te
%91,43’e; 2024’te ise %92,73’e yükseldi.

Bu artış, yalnızca bir istatistik değil — aynı zamanda bir güven göstergesi. İZBAN personeli, her buluntunun bir
hatırası, bir değeri, bir hikâyesi olduğunun bilinciyle hareket ediyor.

Hedef: %100 Güven, %100 Teslim

İZBAN, sistemini sürekli geliştirerek hedefini net koyuyor: Her kayıp eşya, sahibine kavuşsun.Bu hedef
doğrultusunda, süreçlerin dijitalleştirilmesi ve ofisin erişilebilirliğinin daha da artırılması için yeni adımlar atılıyor.
İZBAN, yolcularına yalnızca güvenli bir ulaşım değil; eşyalarıyla birlikte gönül rahatlığı da taşıyor.

İZBAN’da Her Emanet,
Özenle Geri Dönüyor
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Üniversiteye adım atmak, genç bir insan için
hayatın en heyecan verici dönüm noktalarından
biridir. Ancak bu yolculuk, umut kadar belirsizlik de
taşır: “Yeni bir şehirde nerede kalacağım?”,
“Kendimi güvende hissedebilecek miyim?” İzmir
Büyükşehir Belediyesi, bu sorulara güven veren bir
yanıt verdi.

İZELMAN A.Ş. tarafından işletilen Örnekköy Sosyal
Tesis Misafirhanesi, 2024–2025 eğitim yılı itibarıyla
70 üniversiteli kız öğrenciye kapılarını açtı. Amaç
yalnızca bir çatı sunmak değil; gençlerin kendilerini
evlerinde hissedecekleri, güvenli, konforlu ve
dayanışma dolu bir yaşam alanı oluşturmaktı.

Aylık 2.000 TL ücretle, kahvaltı ve akşam yemeği
dâhil iki öğün beslenme hizmeti sunulan tesis, artan
kiralar karşısında öğrencilere gerçek bir nefes oldu.
Kütüphanesi, ortak mutfağı, çalışma alanları ve
terasından görünen İzmir manzarasıyla burası artık
sadece bir konaklama noktası değil; gençlerin
birbirinden güç aldığı bir dayanışma yuvası.

İzmir’de
Gençlerin Eğitim

Yolculuğuna
Güvenli Bir
Başlangıç

Kocaeli’den, Şırnak’tan, Denizli’den gelen gençler…
Hepsinin hikâyesinde ortak bir cümle var:

“İyi ki burası karşıma çıkmış.”

Mimarlık öğrencisi Sümeyra, “Ev tutmak benim için çok
zordu, burası bana büyük bir nefes oldu,” diyor. Fransızca
Öğretmenliği öğrencisi Havva ise, “Burası evden bile daha
rahat, İzmir’i burada daha çok sevdim,” diye ekliyor.

İZELMAN, bu desteği büyütmeye ve daha fazla öğrenciye
ulaşmaya kararlı. Çünkü İzmir’de gençlerin yalnızca
barınacak bir yeri değil, güvenle gelişecek bir geleceği var
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İZELMAN’dan Üniversiteli Kız
Öğrencilere Barınma Desteği



Genel Hizmet ŞirketleriGRAND PLAZA

İzmir Su: Homeros Vadisi’nden
Sofralara Uzanan Doğal Kaynak
İzmir’in kalbinde, Homeros Vadisi’nin berrak kayalıklarından doğan bir su var: İzmir Su. Sadece bir içme suyu
değil, doğaya saygı, teknolojiye güven ve kente duyulan sevginin bir ürünü.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin iştiraki Grand Plaza tarafından 2017 yılında kurulan İzmir Su Dolum Tesisi, adını
Antik Çağ’da İzmir yöresinde yaşadığına inanılan ozan Homeros’tan alan ve Homeros Vadisi’nin girişinde yer
alan tesis, hem doğanın hem de tarihin kalbinden doğan bir hikâyeyi taşıyor. Homeros’un dizelerinde
yankılanan o doğa sevgisi, bugün bu tesiste hayat buluyor.

Homeros Vadisi’nden doğan her
damla, İzmir’in özünü, emeğini ve

umudunu taşıyor.
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Kaynağından Sofraya, El Değmeden

Suyun İzmir Hali

Dünya Sağlık Örgütü tavsiyelerinde, Avrupa Birliği
Direktiflerinde ve İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında
Yönetmelik’te belirtilen sağlık kriterlerine uygun şekilde
tamamen el değmeden, modern otomasyon sistemleriyle
üretilen İzmir Su, 19 litrelik damacanalarda İzmirli
hemşehrilere ulaşıyor. Homeros Vadisi’nden çıkan her
damla, doğallığını ve kalitesini koruyarak İzmir’in dört bir
yanına taşınıyor.

İzmir Su, yalnızca bir içme suyu markası değil; İzmir’in
doğayla dost, teknolojiyle uyumlu, insana değer veren
geleceğinin bir sembolü.



İzmir, fuarcılığın kalbi olmayı sürdürüyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, İZFAŞ tarafından
düzenlenen Logistech – 4. Lojistik, Depolama ve Teknolojileri Fuarı, 8-10 Ekim 2025 tarihleri arasında sektörün
yerel ve uluslararası paydaşlarını Fuar İzmir çatısı altında buluşturdu.

Taşımacılıktan liman işletmeciliğine, yazılımdan otomasyona kadar lojistik ekosisteminin tüm bileşenlerinin yer
aldığı fuar, Türkiye’nin dört bir yanından ve Çin ile Almanya başta olmak üzere birçok ülkeden gelen
katılımcılarla İzmir’i yeniden küresel bir iş ve inovasyon merkezi haline getirdi.

Üç gün boyunca 17 bini aşkın sektör profesyoneli, lojistiğin geleceğini konuştu, deneyimlerini paylaştı ve yeni iş
birliklerinin temellerini attı.

Lojistiğin Geleceği İzmir’de
Şekilleniyor
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Bu yıl Logistech’in en heyecan verici bölümlerinden biri, DB Tarımsal Enerji iş birliğiyle düzenlenen Dekathon
oldu. İzmir’in beş farklı üniversitesinden 75 öğrenci, 30 saatten fazla fuar alanında kalarak karbon salımını
azaltan lojistik çözümler geliştirdi. Dokuz akademisyen ve sektör profesyonelinin mentorluk yaptığı yarışma,
Büyükşehir–Akademi–Sanayi iş birliğinin İzmir’de nasıl somut bir değere dönüştüğünü gösterdi. Bu buluşma,
gençlerin fikirlerini üretime; üretimi de sürdürülebilir geleceğe dönüştüren güzel bir İzmir hikâyesine dönüştü.

Gençler Üretiyor, İzmir Dönüşümü Destekliyor

Bir Fuarın Ötesinde, Bir Vizyonun Parçası

Logistech 2025’te bu yıl ilk kez kurulan
Speed Networking Alanı, fuar
ziyaretçilerine kısa ama etkili
görüşmelerle iş ağlarını genişletme fırsatı
sundu. Alıcılar ve satıcılar aynı masa
etrafında buluştu; dakikalar içinde yeni
ortaklıkların ve uzun soluklu projelerin
temelleri atıldı.

Ayrıca fuar kapsamında Logistech ve
Çin’deki Wiffa Expo China arasında
imzalanan İş Birliği Mutabakatı, İzmir’in
küresel lojistik sahnesindeki yerini daha
da güçlendirdi. Bu anlaşma sayesinde iki
ülke arasında sektörel bilgi paylaşımı, fuar
tanıtımı ve iş geliştirme alanlarında kalıcı
köprüler kurulacak.

Ege’nin kalbinde; limanları, ulaşım altyapısı ve üretim gücüyle
Türkiye’nin en stratejik merkezlerinden biri olan İzmir, Logistech
ile bu konumunu her geçen yıl daha da pekiştiriyor. İZFAŞ
yalnızca bir fuar düzenlemiyor; bilgiyi, yeniliği ve iş birliğini aynı
masa etrafında buluşturarak kentin ekonomik geleceğini
şekillendiriyor.

İş Dünyasında Yeni
Bağlantılar



BİSİM Artık İzmirim Kart’ta:
Pedal Çevir, Şehrin Keyfini Sür!

İzmir’de bisikletli ulaşım kültürünün öncüsü olan BİSİM, yepyeni bir dijital dönüşümle kullanıcılarının karşısında.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin sevilen bisiklet paylaşım sistemi, artık İzmir Teknoloji A.Ş. tarafından geliştirilen
İzmirim Kart mobil uygulamasıyla entegre çalışıyor. Bu sayede, İzmirli kullanıcılar sadece QR kod okutarak
saniyeler içinde bisiklet kiralayabiliyor.

Eskiden kart okutma ya da şifre girme gibi adımlar gerektiren sistem, şimdi çok daha hızlı, güvenli ve temassız
hale geldi. Uygulama, İzmir’in enerjisini yansıtan bir kolaylık sunuyor: birkaç dokunuşla bisiklet hazır, yol açık! Bu
yenilik sadece pratikliği değil, sürdürülebilirliği de güçlendiriyor. İzmir Teknoloji A.Ş. ekibi, dijital dönüşümü kent
yaşamına entegre etmek için uzun süredir sahada. Yeni sistem, hem elektrikli hem de pedallı bisikletleri
kapsıyor; böylece dileyen rüzgârı arkasına alıyor, dileyen kendi gücüyle pedal çeviriyor.

İzmir’in dört bir yanındaki istasyonlar, bu dönüşümle birlikte artık şehrin “akıllı ulaşım haritasının” bir parçası
haline geliyor. İzmir Teknoloji A.Ş. bu adımı, yalnızca BİSİM’le sınırlı tutmuyor. Şirket, mikromobilite çözümlerinin
tümünü — elektrikli scooter, paylaşımlı araç ve diğer yenilikçi ulaşım seçenekleri — aynı dijital çatı altında,
İzmirim Kart ekosistemine dahil etmeyi hedefliyor.

İzmir, bir kez daha teknolojiyi kent yaşamının hizmetine sunuyor. Artık İzmirim Kart cebinde, bisiklet yanında!
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Genel Hizmet ŞirketleriİZTARIM

İZMAR’dan
Yeni Bir Adım:
Ayrancılar
Şubesi
Hizmete Açıldı

Temel İhtiyaçlar, Güvenilir Fiyatlarla

Yeni Şubeler Yolda

İzmirli hemşehrilerimize güvenilir, sağlıklı ve ekonomik temel ihtiyaç ürünlerine kolayca ulaşabilmesi için İZTARIM
tarafından hayata geçirilen İZMAR – İzmir Tanzim Satış Marketleri, büyümeye devam ediyor. Kent genelinde
büyük ilgi gören proje, şimdi 12. şubesiyle Ayrancılar/Torbalı’da İzmirlilere hizmet vermeye başladı.

İZMAR, yalnızca bir market zinciri değil; İzmir’in dayanışma kültürünü raflara taşıyan bir yerel hareket.
Kurulduğu günden bu yana hemşehrilerimizin büyük beğenisini kazanan İZMAR, her şubesinde hem üreticiyi
hem de tüketiciyi koruyan adil bir ekonomi modelini güçlendiriyor.

İZMAR marketlerinde yalnızca gıda değil, aynı zamanda temizlik ve hijyen ürünleri de yer alıyor.Çamaşır ve
bulaşık deterjanından sabuna, kâğıt havludan tuvalet kâğıdına kadar günlük yaşamın vazgeçilmez ürünleri,
uygun fiyatlarla tek çatı altında İzmirlilerle buluşuyor. Kısa süre içinde ürün çeşitliliğini artırmak için çalışmalar
sürerken, İZMAR kalitesi, güvenilirliği ve ekonomik fiyatlarıyla kentlilerden tam not alıyor.

İZMAR projesi, kısa sürede kent
genelinde büyük karşılık buldu.
İzmir’in dört bir yanında bu
hizmete kolayca ulaşılabilmesi
için yeni şube hazırlıkları da tüm
hızıyla devam ediyor.

Yakında ESHOT (Gediz), Buca,
Gültepe ve Narlıdere şubeleri de
İzmirlilerle buluşacak. Her yeni
şube, İzmir’in dayanışma zincirine
bir halka daha ekliyor.
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Bir zamanlar Fuar gecelerinin parlayan yıldızıydı Göl Gazinosu. Müzik sesleri gölde yankılanır, ışıklar suyun
üstünde dans ederdi. Şimdi, yıllar sonra o ışıklar yeniden yanıyor… İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin aslına uygun
şekilde restore ettiği Göl Gazinosu, yeniden İzmirlilerin kalbinde yerini aldı.
Kültürpark’ın yeşiline, gölün huzuruna karışan kahkahalar… Zaman sanki bir anlığına duruyor burada. Eski
günleri hatırlarken, yepyeni anılar birikiyor. Grand Plaza tarafından işletilen sosyal tesis, her gün yüzlerce
ziyaretçiyi ağırlıyor. Bir tabakta lezzet, bir masada sohbet, bir gölgede huzur. İzmir’in hafızası yeniden can
buluyor.
 
 “Göl Gazinosu’nun yeniden açılması İzmir için büyük bir kazanç” , diyor bir ziyaretçi. “İzmirliler böyle bir yere
hasretti.”

NotlarıKentGöl Gazinosu Yeniden
İzmir’in Kalbinde
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Birlikte Hatırlamak, Birlikte Yaşamak

Göl Gazinosu sadece bir mekân değil, İzmir’in ortak belleği.
Bir zamanlar çocukken koştuğumuz yollar, şimdi
çocuklarımızın kahkahalarıyla dolu. Aynı göl, aynı ağaçlar,
aynı rüzgâr.
İzmir, geçmişiyle yeniden buluşuyor.

Gazino’nun kapalı alanında yer alan İzmir Mutfak Müzesi
Tanıtım Sergisi, kentin kültürel lezzet mirasına zarif bir selam
niteliğinde. Nejat Yentürk’ün küratörlüğündeki sergide
kahve kutularından bakır tavalara, tabaklardan eski
pişirme araçlarına kadar İzmir’in sofralarına tanıklık etmiş
objeler yer alıyor.

Bir ziyaretçi şöyle diyor:

“Sergiden çok şey öğrendim, Göl Gazinosu da harika olmuş.
İzmir için böyle yerler gerekli.”

Ve haklı… Çünkü bu şehir, geçmişini yaşatabildiği sürece
geleceğini güzelleştirebiliyor.

Göl Gazinosu da tam olarak bunu hatırlatıyor bize:
Birlikte hatırlamak, birlikte yaşamak, birlikte İzmir olmak.



NotlarıKent
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Yeniden Sinematek: Kasım’da “Sivil
Özgürlükler”

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin kültür sanat klasiği Yeniden
Sinematek, kasım ayında Elhamra Sahnesinde “Sivil Özgürlükler”
temasıyla sinemaseverlerle buluşuyor.

Bilim kurgudan dramaya, biyografiden suça uzanan seçkide;
Metropolis’te endüstri çağının karanlık yüzü, Viva Zapata!’da
direnişin simgesi bir halk kahramanı, In the Name of the Father’da
adalet arayışı, Norma Rae’de işçi mücadelesi ve gençlerin
kapitalist düzene karşı başkaldırısı perdeye yansıyor.

Tüm gösterimler ücretsiz ve Türkçe altyazılı. Kasım boyunca
Elhamra’da buluşalım,çünkü özgürlük bazen bir filmle başlar.
 

Aziz Vukolos’ta Akustik Günler Başlıyor

İzmir, kasım ayına müzikle ısınıyor!

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı, Aziz Vukolos Kilisesi’nin
büyüleyici atmosferinde “Akustik Günler”i başlatıyor. Her
pazartesi, kentin sesine ses katan sanatçılar, tarihle iç içe bir
mekânda müzikseverlerle buluşacak.

Tarihi taş duvarların yankıladığı akustik ezgiler, İzmir’in kültürel
zenginliğine bir kez daha hayat verecek. Her konserde farklı bir
ses, farklı bir yorum… Ama aynı samimiyet, aynı İzmir ruhu.
Konserler ücretsizdir.

Tüm İzmirliler, kasım boyunca Aziz Vukolos’un sıcak
atmosferinde müziğe kulak vermeye davetli.

“Kasımda müzik başka güzel… Hele Aziz Vukolos’ta
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	Yeniden Sinematek: Kasım’da “Sivil Özgürlükler”
	İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin kültür sanat klasiği Yeniden Sinematek, kasım ayında Elhamra Sahnesinde “Sivil Özgürlükler” temasıyla sinemaseverlerle buluşuyor.
	Bilim kurgudan dramaya, biyografiden suça uzanan seçkide; Metropolis’te endüstri çağının karanlık yüzü, Viva Zapata!’da direnişin simgesi bir halk kahramanı, In the Name of the Father’da adalet arayışı, Norma Rae’de işçi mücadelesi ve gençlerin kapitalist düzene karşı başkaldırısı perdeye yansıyor.
	Tüm gösterimler ücretsiz ve Türkçe altyazılı. Kasım boyunca Elhamra’da buluşalım,çünkü özgürlük bazen bir filmle başlar.

	Aziz Vukolos’ta Akustik Günler Başlıyor
	İzmir, kasım ayına müzikle ısınıyor!
	Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı, Aziz Vukolos Kilisesi’nin büyüleyici atmosferinde “Akustik Günler”i başlatıyor. Her pazartesi, kentin sesine ses katan sanatçılar, tarihle iç içe bir mekânda müzikseverlerle buluşacak.
	Tarihi taş duvarların yankıladığı akustik ezgiler, İzmir’in kültürel zenginliğine bir kez daha hayat verecek. Her konserde farklı bir ses, farklı bir yorum… Ama aynı samimiyet, aynı İzmir ruhu. Konserler ücretsizdir.
	Tüm İzmirliler, kasım boyunca Aziz Vukolos’un sıcak atmosferinde müziğe kulak vermeye davetli.
	“Kasımda müzik başka güzel… Hele Aziz Vukolos’ta


	10 KASIM
	Saygı ve Özlemle.. Anıyoruz.


